
Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

1 139 00:26:40 REYBOZ Vincent H A GMC38 FFC 25,42

2 149 00:27:07 LOURD Rodolphe H C Team Vercors UFOLEP 1 25,00

3 141 00:27:24 FEODOROFF Arnaud H C Team Vercors FFC 24,74

4 140 00:27:38 GAILLARD Julien H C Team Vercors FFC 24,54

5 15 00:27:39 CHIBKO Alexandre H D _ non licencié 24,52

6 16 00:27:50 GAZETTA Yan H B ESSM FFC 24,36

7 150 00:27:57 VIAL Jules H B GMC38 FFC 24,26

8 144 00:28:04 FIARD Romain H C Team SQR FSGT 24,16

9 122 00:28:22 PERIER Alexandre H C UC Pélussin FFC 23,90

10 116 00:28:40 MEUNIER Philippe H C Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 23,65

11 93 00:28:48 DUPOUY Jérôme H D VC Gleizé Limas FSGT 23,54

12 148 00:28:48 CHEYTION Antony H D VC Le Cheylard FFC 23,54

13 7 00:29:15 PARTY Mikael H C Grenoble Coffee Cycling Club non licencié 23,18

14 138 00:29:24 DAVID Eric H D ASC Macot La Plagne FFC 23,06

15 9 00:29:33 MANTULET Gabin H B GUC Triathlon FFTRI 22,94

16 142 00:29:41 WINTZ Timothée H B CC Gières UFOLEP 2 22,84

17 41 00:29:45 REVILLARD Hugo H B GMC38 FFC 22,79

18 121 00:30:03 VEREECKE Guillaume H B _ non licencié 22,56

19 18 00:30:19 OUGIER Nicolas H D ASC Macot La Plagne FFC 22,36

20 90 00:30:22 WOOD Simon H E VC Froges Villard Bonnot FFC 22,33

21 132 00:30:23 CLAISSE Geoffroy H B _ non licencié 22,31

22 25 00:30:24 NOCITO Christophe H C VC Froges Villard Bonnot FSGT 22,30

23 3 00:30:30 GLEDHILL Thomas H C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 22,23

24 113 00:30:34 AUBIN Jean H B _ non licencié 22,18

25 143 00:30:55 LEDAC Pierre H E La Tronche Vélo Sport UFOLEP 1 21,93

26 95 00:31:04 PAVEE Benoit H C RaidsAventure.fr FFTRI 21,82

27 135 00:31:04 OGUEY Sébastien H C _ non licencié 21,82

28 2 00:31:05 PIGNEDE Pierre H C CC Gières UFOLEP 3 21,81

29 114 00:31:13 ARMAND Gaëtan H C GMC38 FFC 21,72

30 39 00:31:13 FOLLAIN Thomas H C _ non licencié 21,72

31 137 00:31:57 BERNABE Aurélien H B SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,22

32 6 00:32:00 RECHO Pierre H C GUC Triathlon FFTRI 21,19

33 30 00:32:16 MAZZA Fabrice H E Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 21,01

34 76 00:32:20 AUDIBERT Hugo H A GMC38 FFC 20,97

35 27 00:32:35 BARON Thomas H C _ non licencié 20,81

36 118 00:32:44 GARCIN Cédric H D Team Vercors FFTRI 20,71

37 127 00:32:50 SUGNY Laurent H E SCAL Echirolles FFC 20,65

38 136 00:33:11 GUYADER Eric H E VC des Cheminots et Villeneuvois UFOLEP 3 20,43



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

39 126 00:33:17 FAVRE-VERAND Joel H E UC Voiron FFC 20,37

40 125 00:33:20 DEBUCK Laurent H E UC Pontcharra UFOLEP 3 20,34

41 100 00:33:33 RESSEGAIRE Manel H A UC Pontcharra FFC 20,21

42 60 00:33:37 BORDERIE Frédéric H E Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 20,17

43 4 00:34:02 MARGUET Aline F G CC Gières UFOLEP 3 19,92

44 133 00:34:08 PERRIN Yannick H D La Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 19,86

45 77 00:34:28 HEURARD Andréa H A GMC38 FFC 19,67

46 1 00:34:41 LUTZ Gregory H C CC Gières UFOLEP 1 19,55

47 23 00:34:42 OLLIVIER André H E GUC Triathlon FFTRI 19,54

48 24 00:35:11 BONGIBAULT Gaëtan H B Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 19,27

49 124 00:35:42 BOCQUIER Stéphane H E UC Pontcharra UFOLEP 1 18,99

50 11 00:35:51 CHRISTOPH Nicolas H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 18,91

51 34 00:35:54 GAY-PAGEON Marion F G Les Tritons Meldois FFTRI 18,89

52 115 00:36:05 MARRONE Amélie F G Fontanil Cyclisme UFOLEP Fem 18,79

53 26 00:36:17 CHETRY Laurent H E _ non licencié 18,69

54 29 00:36:17 KOELSCH Silvain H E AS Fontaine Cyclisme FFC 18,69

55 146 00:36:22 BUISSON Gregory H D UC Pontcharra UFOLEP 3 18,64

56 147 00:36:22 LUXEMBOURG David H D _ non licencié 18,64

57 106 00:36:26 CHARVIN René H F La Motte Servolex Cyclisme FFC 18,61

58 75 00:36:37 GENOVESE Rémi H B CC Gières FFVélo 18,52

59 14 00:36:48 ARNAUD Agathe F G _ FFTRI 18,42

60 117 00:37:24 VIAL Jacques Claude H E _ non licencié 18,13

61 63 00:37:29 GUIZARD Laurent H E _ non licencié 18,09

62 120 00:37:32 ACKERMANN Louis H F Pédale des Eaux-Vives autre 18,06

63 12 00:37:41 DELECAMBRE Yohann H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 17,99

64 107 00:38:01 DEMONTOY Michel H E UC Cognin FSGT 17,83

65 110 00:38:35 GENEVEY Sébastien H C UC Rives FFVélo 17,57

66 130 00:38:36 MELET Luc H F SCAL Echirolles UFOLEP 3 17,56

67 97 00:38:42 FORT Hugo H B GUC Triathlon FFTRI 17,52

68 31 00:38:48 CAPARROS François H E _ non licencié 17,47

69 131 00:38:57 MACAUDA Joseph H E _ non licencié 17,41

70 129 00:39:03 BERNABE Bruno H E SCAL Echirolles UFOLEP 4A 17,36

71 5 00:39:27 SMADI Charline F G GUC Triathlon FFTRI 17,19

72 17 00:39:30 DUPRAZ Bertrand H C _ non licencié 17,16

73 92 00:39:36 MONDON Guillaume H D VC Vaulx-en-Velin FSGT 17,12

74 40 00:40:09 VERHAGEN Rochelle F G GMC38 FFC 16,89

75 128 00:40:16 GLENAZ Laurent H E SCAL Echirolles UFOLEP 4A 16,84

76 105 00:40:36 DOUMENG Alban H A C2S FFC 16,70



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

77 10 00:40:36 HORAUD Patrice H F La Tronche Vélo Sport UFOLEP 4B 16,70

78 21 00:40:39 UHRY Gilles H D _ non licencié 16,68

79 101 00:41:02 LOUPIEN Vincent H E CC Gières UFOLEP 3 16,52

80 96 00:41:11 CATHUDAL Josépha F G GUC Triathlon FFTRI 16,46

81 134 00:41:50 PECOULT Christian H E VC Islois UFOLEP 4A 16,21

82 119 00:42:10 GEGOUT Céline F H Alpin's Wheel Team UFOLEP Fem 16,08

83 61 00:43:14 VIAL Willy H C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 15,68

84 123 00:43:15 LE COMTE Sandrine F H UC Pontcharra UFOLEP Fem 15,68

85 38 00:44:51 LACOMME Michel H F VC Annecy FFVélo 15,12

86 145 00:44:59 COLLET Patrick H E _ non licencié 15,07

87 91 00:45:22 CARREL Aubert H E _ non licencié 14,94

88 59 00:49:49 ANGOT Loic H E Fontanil Cyclisme UFOLEP 4A 13,61

89 20 01:08:15 DERAIN Laurent H D Alpin's Wheel Team UFOLEP 1 9,93

90 19 01:09:15 DERAIN Céline F H Alpin's Wheel Team non licencié 9,79

8 BERNARD Roman H C _ non licencié

13 CHENEVAS-PAUL Emilien H B ESSM FFC

22 BONGIBAULT Philippe H F Alpin's Wheel Team UFOLEP 4A

42 FERNANDEZ Loïc H C Echirolles Triathlon FFTRI

62 LISI Samuele H C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3

89 FILLIARD Péma F G UC Pontcharra FFC

104 GENTES Hugo H A _ non licencié



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement Scratch Feminin

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

1 4 00:34:02 MARGUET Aline F G CC Gières UFOLEP 3 19,92

2 34 00:35:54 GAY-PAGEON Marion F G Les Tritons Meldois FFTRI 18,89

3 115 00:36:05 MARRONE Amélie F G Fontanil Cyclisme UFOLEP Fem 18,79

4 14 00:36:48 ARNAUD Agathe F G _ FFTRI 18,42

5 5 00:39:27 SMADI Charline F G GUC Triathlon FFTRI 17,19

6 40 00:40:09 VERHAGEN Rochelle F G GMC38 FFC 16,89

7 96 00:41:11 CATHUDAL Josépha F G GUC Triathlon FFTRI 16,46

8 119 00:42:10 GEGOUT Céline F H Alpin's Wheel Team UFOLEP Fem 16,08

9 123 00:43:15 LE COMTE Sandrine F H UC Pontcharra UFOLEP Fem 15,68

10 19 01:09:15 DERAIN Céline F H Alpin's Wheel Team non licencié 9,79

89 FILLIARD Péma F G UC Pontcharra FFC



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement catégorie A 15 / 18 ans     H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

1 139 00:26:40 REYBOZ Vincent H 2002 A GMC38 FFC 25,42

2 76 00:32:20 AUDIBERT Hugo H 2005 A GMC38 FFC 20,97

3 100 00:33:33 RESSEGAIRE Manel H 2003 A UC Pontcharra FFC 20,21

4 77 00:34:28 HEURARD Andréa H 2004 A GMC38 FFC 19,67

5 105 00:40:36 DOUMENG Alban H 2004 A C2S FFC 16,70

104 GENTES Hugo H 2003 A _ non licencié



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement catégorie B 19 / 29 ans     H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

1 16 00:27:50 GAZETTA Yan H 1997 B ESSM FFC 24,36

2 150 00:27:57 VIAL Jules H 2000 B GMC38 FFC 24,26

3 9 00:29:33 MANTULET Gabin H 1993 B GUC Triathlon FFTRI 22,94

4 142 00:29:41 WINTZ Timothée H 1991 B CC Gières UFOLEP 2 22,84

5 41 00:29:45 REVILLARD Hugo H 1999 B GMC38 FFC 22,79

6 121 00:30:03 VEREECKE Guillaume H 1992 B _ non licencié 22,56

7 132 00:30:23 CLAISSE Geoffroy H 1992 B _ non licencié 22,31

8 113 00:30:34 AUBIN Jean H 1992 B _ non licencié 22,18

9 137 00:31:57 BERNABE Aurélien H 2000 B SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,22

10 24 00:35:11 BONGIBAULT Gaëtan H 1992 B Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 19,27

11 75 00:36:37 GENOVESE Rémi H 1991 B CC Gières FFVélo 18,52

12 97 00:38:42 FORT Hugo H 1992 B GUC Triathlon FFTRI 17,52

13 CHENEVAS-PAUL Emilien H 1997 B ESSM FFC



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement catégorie C 30 / 39 ans     H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

1 149 00:27:07 LOURD Rodolphe H 1983 C Team Vercors UFOLEP 1 25,00

2 141 00:27:24 FEODOROFF Arnaud H 1989 C Team Vercors FFC 24,74

3 140 00:27:38 GAILLARD Julien H 1982 C Team Vercors FFC 24,54

4 144 00:28:04 FIARD Romain H 1987 C Team SQR FSGT 24,16

5 122 00:28:22 PERIER Alexandre H 1986 C UC Pélussin FFC 23,90

6 116 00:28:40 MEUNIER Philippe H 1984 C Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 23,65

7 7 00:29:15 PARTY Mikael H 1984 C Grenoble Coffee Cycling Club non licencié 23,18

8 25 00:30:24 NOCITO Christophe H 1984 C VC Froges Villard Bonnot FSGT 22,30

9 3 00:30:30 GLEDHILL Thomas H 1985 C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 22,23

10 95 00:31:04 PAVEE Benoit H 1984 C RaidsAventure.fr FFTRI 21,82

11 135 00:31:04 OGUEY Sébastien H 1985 C _ non licencié 21,82

12 2 00:31:05 PIGNEDE Pierre H 1984 C CC Gières UFOLEP 3 21,81

13 114 00:31:13 ARMAND Gaëtan H 1990 C GMC38 FFC 21,72

14 39 00:31:13 FOLLAIN Thomas H 1990 C _ non licencié 21,72

15 6 00:32:00 RECHO Pierre H 1985 C GUC Triathlon FFTRI 21,19

16 27 00:32:35 BARON Thomas H 1990 C _ non licencié 20,81

17 1 00:34:41 LUTZ Gregory H 1981 C CC Gières UFOLEP 1 19,55

18 11 00:35:51 CHRISTOPH Nicolas H 1982 C Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 18,91

19 12 00:37:41 DELECAMBRE Yohann H 1985 C Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 17,99

20 110 00:38:35 GENEVEY Sébastien H 1983 C UC Rives FFVélo 17,57

21 17 00:39:30 DUPRAZ Bertrand H 1988 C _ non licencié 17,16

22 61 00:43:14 VIAL Willy H 1990 C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 15,68

8 BERNARD Roman H 1983 C _ non licencié

42 FERNANDEZ Loïc H 1989 C Echirolles Triathlon FFTRI

62 LISI Samuele H 1986 C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement catégorie D 40 / 49 ans     H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

1 15 00:27:39 CHIBKO Alexandre H 1975 D _ non licencié 24,52

2 93 00:28:48 DUPOUY Jérôme H 1979 D VC Gleizé Limas FSGT 23,54

3 148 00:28:48 CHEYTION Antony H 1975 D VC Le Cheylard FFC 23,54

4 138 00:29:24 DAVID Eric H 1980 D ASC Macot La Plagne FFC 23,06

5 18 00:30:19 OUGIER Nicolas H 1973 D ASC Macot La Plagne FFC 22,36

6 118 00:32:44 GARCIN Cédric H 1973 D Team Vercors FFTRI 20,71

7 133 00:34:08 PERRIN Yannick H 1973 D La Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 19,86

8 146 00:36:22 BUISSON Gregory H 1980 D UC Pontcharra UFOLEP 3 18,64

9 147 00:36:22 LUXEMBOURG David H 1977 D _ non licencié 18,64

10 92 00:39:36 MONDON Guillaume H 1979 D VC Vaulx-en-Velin FSGT 17,12

11 21 00:40:39 UHRY Gilles H 1976 D _ non licencié 16,68

12 20 01:08:15 DERAIN Laurent H 1979 D Alpin's Wheel Team UFOLEP 1 9,93



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement catégorie E 50 / 59 ans     H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

1 90 00:30:22 WOOD Simon H 1964 E VC Froges Villard Bonnot FFC 22,33

2 143 00:30:55 LEDAC Pierre H 1969 E La Tronche Vélo Sport UFOLEP 1 21,93

3 30 00:32:16 MAZZA Fabrice H 1970 E Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 21,01

4 127 00:32:50 SUGNY Laurent H 1967 E SCAL Echirolles FFC 20,65

5 136 00:33:11 GUYADER Eric H 1966 E VC des Cheminots et Villeneuvois UFOLEP 3 20,43

6 126 00:33:17 FAVRE-VERAND Joel H 1969 E UC Voiron FFC 20,37

7 125 00:33:20 DEBUCK Laurent H 1968 E UC Pontcharra UFOLEP 3 20,34

8 60 00:33:37 BORDERIE Frédéric H 1963 E Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 20,17

9 23 00:34:42 OLLIVIER André H 1968 E GUC Triathlon FFTRI 19,54

10 124 00:35:42 BOCQUIER Stéphane H 1968 E UC Pontcharra UFOLEP 1 18,99

11 26 00:36:17 CHETRY Laurent H 1964 E _ non licencié 18,69

12 29 00:36:17 KOELSCH Silvain H 1968 E AS Fontaine Cyclisme FFC 18,69

13 117 00:37:24 VIAL Jacques Claude H 1967 E _ non licencié 18,13

14 63 00:37:29 GUIZARD Laurent H 1967 E _ non licencié 18,09

15 107 00:38:01 DEMONTOY Michel H 1964 E UC Cognin FSGT 17,83

16 31 00:38:48 CAPARROS François H 1962 E _ non licencié 17,47

17 131 00:38:57 MACAUDA Joseph H 1963 E _ non licencié 17,41

18 129 00:39:03 BERNABE Bruno H 1963 E SCAL Echirolles UFOLEP 4A 17,36

19 128 00:40:16 GLENAZ Laurent H 1970 E SCAL Echirolles UFOLEP 4A 16,84

20 101 00:41:02 LOUPIEN Vincent H 1969 E CC Gières UFOLEP 3 16,52

21 134 00:41:50 PECOULT Christian H 1961 E VC Islois UFOLEP 4A 16,21

22 145 00:44:59 COLLET Patrick H 1968 E _ non licencié 15,07

23 91 00:45:22 CARREL Aubert H 1967 E _ non licencié 14,94

24 59 00:49:49 ANGOT Loic H 1965 E Fontanil Cyclisme UFOLEP 4A 13,61



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement catégorie F 60 / + ans     H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

1 106 00:36:26 CHARVIN René H 1958 F La Motte Servolex Cyclisme FFC 18,61

2 120 00:37:32 ACKERMANN Louis H 1951 F Pédale des Eaux-Vives autre 18,06

3 130 00:38:36 MELET Luc H 1958 F SCAL Echirolles UFOLEP 3 17,56

4 10 00:40:36 HORAUD Patrice H 1953 F La Tronche Vélo Sport UFOLEP 4B 16,70

5 38 00:44:51 LACOMME Michel H 1938 F VC Annecy FFVélo 15,12

22 BONGIBAULT Philippe H 1960 F Alpin's Wheel Team UFOLEP 4A



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement catégorie G 15 / 39 ans     F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

1 4 00:34:02 MARGUET Aline F 1990 G CC Gières UFOLEP 3 19,92

2 34 00:35:54 GAY-PAGEON Marion F 1992 G Les Tritons Meldois FFTRI 18,89

3 115 00:36:05 MARRONE Amélie F 1984 G Fontanil Cyclisme UFOLEP Fem 18,79

4 14 00:36:48 ARNAUD Agathe F 1991 G _ FFTRI 18,42

5 5 00:39:27 SMADI Charline F 1985 G GUC Triathlon FFTRI 17,19

6 40 00:40:09 VERHAGEN Rochelle F 1999 G GMC38 FFC 16,89

7 96 00:41:11 CATHUDAL Josépha F 1991 G GUC Triathlon FFTRI 16,46

89 FILLIARD Péma F 2003 G UC Pontcharra FFC



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement catégorie H 40 / + ans     F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse

Km/h

1 119 00:42:10 GEGOUT Céline F 1976 H Alpin's Wheel Team UFOLEP Fem 16,08

2 123 00:43:15 LE COMTE Sandrine F 1970 H UC Pontcharra UFOLEP Fem 15,68

3 19 01:09:15 DERAIN Céline F 1980 H Alpin's Wheel Team non licencié 9,79



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement Féminines UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 115 00:36:05 MARRONE Amélie F G Fontanil Cyclisme UFOLEP Fem 18,79

2 119 00:42:10 GEGOUT Céline F H Alpin's Wheel Team UFOLEP Fem 16,08

3 123 00:43:15 LE COMTE Sandrine F H UC Pontcharra UFOLEP Fem 15,68



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement 1ère catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 149 00:27:07 LOURD Rodolphe H C Team Vercors UFOLEP 1 25,00

2 116 00:28:40 MEUNIER Philippe H C Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 23,65

3 143 00:30:55 LEDAC Pierre H E La Tronche Vélo Sport UFOLEP 1 21,93

4 137 00:31:57 BERNABE Aurélien H B SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,22

5 30 00:32:16 MAZZA Fabrice H E Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 21,01

6 1 00:34:41 LUTZ Gregory H C CC Gières UFOLEP 1 19,55

7 124 00:35:42 BOCQUIER Stéphane H E UC Pontcharra UFOLEP 1 18,99

8 20 01:08:15 DERAIN Laurent H D Alpin's Wheel Team UFOLEP 1 9,93



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement 2ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 142 00:29:41 WINTZ Timothée H B CC Gières UFOLEP 2 22,84

2 3 00:30:30 GLEDHILL Thomas H C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 22,23

3 60 00:33:37 BORDERIE Frédéric H E Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 20,17



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement 3ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 2 00:31:05 PIGNEDE Pierre H C CC Gières UFOLEP 3 21,81

2 136 00:33:11 GUYADER Eric H E VC des Cheminots et Villeneuvois UFOLEP 3 20,43

3 125 00:33:20 DEBUCK Laurent H E UC Pontcharra UFOLEP 3 20,34

4 4 00:34:02 MARGUET Aline F G CC Gières UFOLEP 3 19,92

5 133 00:34:08 PERRIN Yannick H D La Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 19,86

6 24 00:35:11 BONGIBAULT Gaëtan H B Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 19,27

7 11 00:35:51 CHRISTOPH Nicolas H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 18,91

8 146 00:36:22 BUISSON Gregory H D UC Pontcharra UFOLEP 3 18,64

9 12 00:37:41 DELECAMBRE Yohann H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 17,99

10 130 00:38:36 MELET Luc H F SCAL Echirolles UFOLEP 3 17,56

11 101 00:41:02 LOUPIEN Vincent H E CC Gières UFOLEP 3 16,52

12 61 00:43:14 VIAL Willy H C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 15,68

62 LISI Samuele H C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2020

Classement 4ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 129 00:39:03 BERNABE Bruno H E SCAL Echirolles UFOLEP 4A 17,36

2 128 00:40:16 GLENAZ Laurent H E SCAL Echirolles UFOLEP 4A 16,84

3 10 00:40:36 HORAUD Patrice H F La Tronche Vélo Sport UFOLEP 4B 16,70

4 134 00:41:50 PECOULT Christian H E VC Islois UFOLEP 4A 16,21

5 59 00:49:49 ANGOT Loic H E Fontanil Cyclisme UFOLEP 4A 13,61

22 BONGIBAULT Philippe H F Alpin's Wheel Team UFOLEP 4A


